[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «13» ноября 2013 г. № 251
О подготовке документации по планировке территории  для строительства линейного объекта «ВОЛП на участке УС Кириши – УС Невская. Строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения ОАО «Связь объектов транспорта и добычи нефти» вх. 1692 от 16.10.2013, в целях строительства линейного объекта ВОЛП на участке УС Кириши – УС Невская. Строительство», постановляю:

1. Подготовить документацию по планировке территории  для строительства линейного объекта «ВОЛП на участке УС Кириши – УС Невская. Строительство», включающую проект планировки территории, проект межевания территории.
2. Предложить ОАО «Связь объектов транспорта и добычи нефти»:
2.1. Выступить заказчиком и обеспечить подготовку документации по планировке территории за счет собственных средств на основании части 8 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2.2. Представить в администрацию  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области документацию по планировке территории.
3. Опубликовать постановление в газете «Наше Синявино».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

администрации –

заместитель главы администрации                                            Е.А. Макштутис

Разослано: в дело, газета «Наше Синявино»